
S Osteospermum 23-27cm/12 směs barev NL, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.4.2025 08:50
1/2

Kód produktu 68819 
Hmotnost 0,5000 

živá hrnkovaná květina
SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na
prodejnách:

7,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
4,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

3,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Osteospermum 23-27cm/12 směs barev NL, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.4.2025 08:50
2/2

Popis
Osteospermum, známé také jako "africké kopretiny,"
je okrasná rostlina, která se vyznačuje několika
charakteristickými vlastnostmi:

Květy: Osteospermum produkuje velké, atraktivní
květy, které mají širokou škálu barev, včetně bílé,
žluté, růžové, fialové a modré. Květy mají
charakteristickou tvarovou strukturu s okvětními
lístky, které jsou na konci často zaoblené nebo
jazykovité.

Růstový habitus: Tato rostlina roste kompaktně a
může dosahovat výšky od 30 do 60 cm. Vytváří
keřovité trsy, které se dobře hodí pro výsadbu v
okrasných zahradách, truhlících a kontejnerech.

Dlouhá doba kvetení: Osteospermum kvete od jara
do podzimu, často s bohatým kvetením, což přidává
dlouhou dobu barevnosti do zahrady.

Listy: Listy jsou zelené, lesklé a zpeřené, s hladkým
nebo mírně zubovitým okrajem. Dodávají rostlině
dekorativní charakter i mimo kvetení.

Péče a údržba: Osteospermum preferuje slunné
stanoviště a dobře propustnou, mírně suchou půdu.
Je tolerantní vůči suchu, což z něj činí nenáročnou
rostlinu na údržbu.

Odolnost vůči chorobám: Tato rostlina je obvykle
odolná vůči některým běžným chorobám, ale může
být náchylná k plísním a houbovým onemocněním
při přemokření.

Atraktivní pro opylovače: Květy osteospermum
přitahují včely a další opylovače, což přispívá k
biodiverzitě v zahradách.

Variabilita odrůd: Existuje mnoho různých odrůd
osteospermum, které se liší velikostí, tvarem a
barvou květů, což umožňuje různorodost v zahradní
výsadbě.

Díky těmto vlastnostem je osteospermum oblíbenou
volbou pro zahradníky, kteří hledají barevné a
zajímavé rostliny pro zahrady, terasy nebo balkony.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 10,50 cm
Výška 20,00 cm
Hloubka 10,50 cm


